
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тринадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
та розпорядження міського голови, іцо прийняті в міжсесійний період, відповідно до ст.ст. 25. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши рекомендації постійних 
комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської міської 

ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно додатку.
2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 

розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:
- від 27.04.2021 року №126 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 27.04.2021 року №120 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 25.05.2021 року №152 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 29.06.2021 року №189 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 29.06.2021 року №206 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 12.04.2021 №97 Про виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.;

№98 Про виділення коштів з фонду депутата Дейчук Л.В.:
№99 11 ро виділення коштів з фонду депутата Єрмак Н.П.:

№ І 02 1 Іро виділення коштів з фонду депутата Дейчук Л.В.;
№ 103 Про виділення коштів з фонду депутата Лукомського М.Ю;
№104 Про виділення коштів з фонду депутата Лукомського МЛО.;
№105 Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка О.П.;
№106 Про виділення коштів з фонду депутата Коробейнікової Ю.О.:
№1 07 1 Гро виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.:
№! 08 ! Іро виділення коштів з фонду депутата Коробейнікової 10.0.:
№ 1 09 1 Гро виділення коштів з фонду депутата Вдовіної О.В.;
№110 Про виділення коштів з фонду депутата Марчинського М.Б.;
№111 ГІро виділення коштів з фонду депутата Бондарчука С.В.;
№112 Про виділення коштів з фонду депутата Зубро О.В.;
№113 Про виділення коштів з фонду депутата Криворучка С.П.;
№114 І Іро виділення коштів з фонду депутата Дідківського Ю.В.;
№1 1 5 Про виділення коштів з фонду депутата Коробейнікової Ю.О.;
№ 125 1 Іро виділення коштів з фонду депутата Єрмак Н.П.;

-в ід  12.04.2021
- від 12.04.2021
- від 12.04.2021 
-в ід  12.04.2021 
-в ід  12.04.2021 
-в ід  12.04.2021
- від 12.04.2021
- від 12.04.2021
- від 12.04.2021
- від 12.04.2021
- від 12.04.2021 
-в ід  12.04.2021 
-в ід  12.04.2021 
-в ід  12.04.2021
- від 12.04.2021
- від 12.04.2021
- від 29.04.2021



- від 29.04.2021 №126 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 №127 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 №128 Про виділення коштів 3 фонду
- В ІД 29.04.2021 №129 1 Іро виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 №130 11 ро виділення коштів 3 фонду
- від 29.04.2021 № 1 3 1 11 ро виділення коштів 3 фонду
- ВІД 29.04.2021 №132 Про виділення коштів 3 фонду
- від 29.04.2021 №133 Про виділення коштів 3 фонду-  В ІД 29.04.2021 №134 Про виділення коштів 3 фонду-  В ІД 29.04.2021 №135 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 №136 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 № 13 7 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 №138 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 №139 11 ро виділення коштів 3 фонду
- від 29.04.2021 №9 40 1 Іро виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 №141 Про виділення коштів 3 фонду-  В ІД 29.04.2021 №142 Про виділення коштів 3 фонду
- від 29.04.2021 №143 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 29.04.2021 №4 44 Про виділення коштів 3 фонду
- від 29.04.2021 №145 Про виділення коштів 3 фонду- ВІД 29.04.2021 №; 146 ! 1 ро виділення коштів 3 фонду- ВІД 30.04.2021 №9 47 1 Іро виділення коштів 3 фонду
- від 05.05.2021 №9 48 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 05.05.2021 №149 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 11.05.2021 №154 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 11.05.2021 №1 55 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 11.05.2021 №9 56 Про виділення коштів 3 фонду- ВІД 07.06.2021 №170 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 07.06.2021 №9 71 1 Іро виділення коштів 3 фонду
- від 07.06.2021 №9 72 1 Іро виділення коштів 3 фонду
- від 07.06.2021 №9 73 Про виділення коштів 3 фонду
- від 07.06.2021 №174 Про виділення коштів 3 фонду
- від 07.06.2021 №175 Про виділення коштів 3 фонду
- від 07.06.2021 №9 76 Про виділення коштів 3 фонду
- від 07.06.2021 .№4 77 Про виділення коштів 3 фонду- В ІД 07.06.2021 №9 78 Про виділення коштів 3 фонду
- від 07.06.2021 №179 1 Іро виділення коштів 3 фонду
- від 11.06.2021 №9 83 Про виділення коштів 3 фонду
- від 11.06.2021 №>184 Про виділення коштів 3 фонду-  В ІД 11.06.2021 №9 85 Про виділення коштів 3 фонду
- від 11.06.2021 №«186 Про виділення коштів 3 фонду- ВІД 11.06.2021 №9 87 11 ро виділення коштів 3 фонду- В ІД 17.06.2021 №9 91 Про виділення коштів 3 фонду

3. Контроль за викопанням даного рішення п о к л а в
і питань бюджету та комунальної власності, керуючу 
ради Полешко 0 . 10.

Міський голова

ну комісію міської ради 
юто комітету міської

І.М. Кохай


